
Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 8 października 2020 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 5 radnych

Nieobecni: radny Jarosław Gejcyg, radny Józef Kapusta, radny Artur Pietrus, radny Arkadiusz Sowa, 
radny Sławomir Wardziak.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. Otwarcie posiedzenia;

b. Stwierdzenie prawomocności obrad;

c. Przedstawienie porządku obrad.

2. Omówienie pisma Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Powiatowy w Żyrardowie ws. 
nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

3. Przedstawienie informacji na temat ewentualnego zdalnego nauczania w placówkach 

oświatowych w Żyrardowie.

4. Wytypowanie dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej do pracy w komisji 

rozpatrującej wnioski o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta za osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze, opiekuńcze i inne.

5. Zamknięcie obrad.

Adl.

W dniu 8 października 2020 r. o godzinie 17.00 w formie zdalnej odbyło się posiedzenie 

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzył radny Krzysztof Skrobisz, 

Wiceprzewodniczący Komisji. Powitał zebranych i przedstawił zaproszonych gości.

Ad 2. i 3.

Podjęto dyskusję o bieżącej sytuacji w żyrardowskiej oświacie. Informacje w tym temacie 

przedstawili pan Adam Lemiesz, Zastępca Prezydenta Miasta Żyrardowa, oraz pani Urszula 

Wieczorkiewicz-Tkacz, Dyrektor Wydziału Edukacji.

Ad 4.

Członkowie Komisji przez aklamację wybrali radną Monikę Gwiaździńską-Wrzesień oraz 

radną Annę Marię Kozłowską jako przedstawicielki Komisji do pracy w komisji rozpatrującej wnioski
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o przyznanie nagrody Prezydenta Miasta za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, opiekuńcze 

i inne

Ad 5.

Radny Krzysztof Skrobisz, Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękował uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.

Wiceprzewodniczący
Komisji /ęznej RMŻ

Radny Krzysztof Skrobiszr

Protokół sporządziła dnia 29 października 2020 r. Dorota Rdest
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